
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Alkoholtest ALT P - Detekční trubičky
Objednací kód: 0903.ALTP

Cena bez DPH 190,00 Kč
Cena s DPH 229,90 Kč

Parametry

Typy testů a příslušenství Detekční trubičky

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Detekční trubičky ALKOHOLTEST představují osvědčený způsob zjišťování alkoholu v organismu. Vlivem nové konstrukce a chemické náplně
se liší od obdobných výrobků. Detekční náplň je méně agresivní a neobsahuje těžké kovy, tím podstatně šetří životní prostředí. Detekční
náplň není citlivá na světlo. Přítomnost alkoholu v dechu je indikována změnou barvy náplně z bílé na růžovou až fialovou, trubička se za
člověka červená. Díky nové konstrukci umožňuje náš alkohol test snadnou manipulaci bez nebezpečí poranění (není nutno odlamovat konce)
a to jej předurčuje i k použití pro běžného uživatele, ev. jako součást reklamního předmětu. Záruka 1 rok, životnost při zachování plné
funkčnosti je však podstatně delší.

Krabička obsahuje:

10 × set (trubička ALKOHOLTEST + náustek) v samoobslužném sáčku
1 × měrný sáček se zpevněným hrdlem, návod



Prodejní balení:

pevná kartónová krabička
rozměr 62 × 115 × 25 mm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


